

| CONTO ECONOMICO | | Importo 2019 | Importo 2018 |
|---|--|---------------------|---------------------|
| A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE | | | |
| 1 | Proventi da tributi | 1.501.102,10 | 1.258.878,87 |
| 2 | Proventi da fondi perequativi | 457.000,00 | 486.500,00 |
| 3 | Proventi da trasferimenti e contributi | 122.415,49 | 140.911,91 |
| a | Proventi da trasferimenti correnti | 122.415,49 | 137.808,77 |
| b | Quota annuale di contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 |
| c | Contributi agli investimenti | 0,00 | 3.103,14 |
| 4 | Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici | 85.061,40 | 105.505,98 |
| a | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 42.195,21 | 58.294,82 |
| b | Ricavi della vendita di beni | 0,00 | 0,00 |
| c | Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi | 42.866,19 | 47.211,16 |
| 5 | Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | 0,00 | 0,00 |
| 6 | Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0,00 | 0,00 |
| 8 | Altri ricavi e proventi diversi | 60.794,08 | 81.377,88 |
| TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) | | 2.226.373,07 | 2.073.174,64 |
| B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | |
| 9 | Acquisto di materie prime e/o beni di consumo | 42.664,62 | 48.259,02 |
| 10 | Prestazioni di servizi | 1.073.810,64 | 1.121.490,57 |
| 11 | Utilizzo beni di terzi | 0,00 | 500,00 |
| 12 | Trasferimenti e contributi | 374.529,44 | 283.290,99 |
| a | Trasferimenti correnti | 374.529,44 | 281.290,99 |
| b | Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb. | 0,00 | 0,00 |
| c | Contributi agli investimenti ad altri soggetti | 0,00 | 2.000,00 |
| 13 | Personale | 376.423,16 | 440.620,59 |
| 14 | Ammortamenti e svalutazioni | 968.012,17 | 890.527,10 |
| a | Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali | 9.882,49 | 10.608,49 |
| b | Ammortamenti di immobilizzazioni materiali | 803.398,92 | 796.781,62 |
| c | Altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0,00 | 0,00 |
| d | Svalutazione dei crediti | 154.730,76 | 83.136,99 |
| 15 | Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Accantonamenti per rischi | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Altri accantonamenti | 0,00 | 20.045,97 |
| 18 | Oneri diversi di gestione | 39.592,98 | 42.639,37 |
| TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) | | 2.875.033,01 | 2.847.373,61 |
| DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B) | | -648.659,94 | -774.198,97 |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | |
| Proventi finanziari | | | |
| 19 | Proventi da partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| a | da società controllate | 0,00 | 0,00 |
| b | da società partecipate | 0,00 | 0,00 |
| c | da altri soggetti | 0,00 | 0,00 |
| 20 | Altri proventi finanziari | 0,00 | 0,53 |
| Totale proventi finanziari | | 0,00 | 0,53 |
| Oneri finanziari | | | |
| 21 | Interessi ed altri oneri finanziari | 47.865,54 | 49.787,83 |
| a | Interessi passivi | 47.865,54 | 49.787,83 |
| b | Altri oneri finanziari | 0,00 | 0,00 |
| Totale oneri finanziari | | 47.865,54 | 49.787,83 |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | | -47.865,54 | -49.787,30 |
| D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | | |
| 22 | Rivalutazioni | 116.867,13 | 0,00 |
| 23 | Svalutazioni | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE RETTIFICHE (D) | | 116.867,13 | 0,00 |
| E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | | |
| Proventi straordinari | | | |
| 24 | Proventi straordinari | | |
| a | Proventi da permessi di costruire | 0,00 | 0,00 |
| b | Proventi da trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 |
| c | Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo | 587.933,82 | 26.747,82 |
| d | Plusvalenze patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| e | Altri proventi straordinari | 100.000,00 | 20.555,41 |
| Totale proventi straordinari | | 687.933,82 | 47.303,23 |
| Oneri straordinari | | | |
| 25 | Oneri straordinari | | |
| a | Trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 |
| b | Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo | 204.093,45 | 65.305,42 |
| c | Minusvalenze patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| d | Altri oneri straordinari | 101.891,00 | 0,00 |
| Totale oneri straordinari | | 305.984,45 | 65.305,42 |
| TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) | | 381.949,37 | -18.002,19 |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) | | -197.708,98 | -841.988,46 |
| 26 | Imposte | 29.210,14 | 33.200,00 |
| 27 | RISULTATO DELL'ESERCIZIO | -226.919,12 | -875.188,46 |